
Programpartner til det digitale programområde i
Efteruddannelse, Erhvervsakademi København (EK)

Har du erfaring som underviser eller koordinator inden for digitale fag – eller har du arbejdet med
drift og udvikling af uddannelser på en videregående uddannelsesinstitution?
Brænder du for at skabe stærke og relevante efteruddannelsestilbud for voksne studerende, og
trives du i en central funktion med mange samarbejdspunkter?
Så er du måske vores nye Programpartner for det digitale programområde i Efteruddannelse.
Om rollen
Som Programpartner bliver du en nøgleperson i udviklingen, planlægningen og driften af Digital-
programområdets efteruddannelsesaktiviteter.
Du vil arbejde tæt sammen med Digital-programområdet, udbudskonsulenter, salgsteam, eksterne
undervisere og virksomheder. Desuden får du ansvaret for den daglige drift og fremtidens digitale
efteruddannelsestilbud.
Dine primære opgaver

Tæt samarbejde på tværs: Du bliver bindeled mellem programområdet Digital og

Efteruddannelse og er med til at sikre sammenhæng mellem faglighed, drift og marked.

●

Koordination og drift: Du vil få ansvar for planlægning og drift af undervisningen – herunder

beslutninger om allokering og koordinering af interne og eksterne undervisere samt løbende

opfølgning på kvalitet og gennemførelse.

●

Produktudvikling og markedsføring: Du har ansvaret for at initiere udviklingen af nye

efteruddannelsestilbud og tilpasning af eksisterende tilbud i tæt samarbejde med de faglige

miljøer og Efteruddannelse. Derudover hjælper du med at understøtte markedsførings- og

salgsaktiviteter på programområdet.

●

Eksternt samarbejde: Du repræsenterer programområdet over for virksomheder, brancher og

andre samarbejdspartnere.

●

Tværgående opgaver: Du indgår i enhedens fælles opgaver og sikrer, at Digital er godt

repræsenteret i Efteruddannelses samlede udviklingsarbejde.

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring enten som underviser på en videregående uddannelsesinstitution, gerne indenfor

fagområdet digital, men det er ikke et krav, eller 

●

Har erfaring fra planlægning og drift af uddannelsesaktiviteter på anden måde●

Trives med mange kontaktflader og kan skabe gode samarbejder i krydsfeltet mellem

faglighed, drift og marked

●

Har erfaring med – eller interesse for – digitale fagområder●

Har struktur og overblik og kan koordinere mange samtidige opgaver●

Er udviklingsorienteret og motiveres af at skabe relevante efteruddannelsesforløb for voksne

studerende

●

Kommunikerer klart og professionelt – både skriftligt og mundtligt●

Vi tilbyder

En rolle, hvor dine faglige, didaktiske og driftsmæssige kompetencer bringes i spil på nye

måder

●

Et stærkt, engageret fagmiljø med både programområder, undervisere, konsulenter og

administrative kolleger

●

Mulighed for at præge udviklingen af digitale efteruddannelsestilbud og skabe værdi for både

studerende og erhvervsliv

●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet, samarbejde, trivsel og en uformel tone, hvor vi gerne

griner, mens vi løser opgaverne

●

Om os
Den 1. juli 2025 blev Cphbusiness og KEA til Erhvervsakademi København (EK) – hovedstadens
nye store uddannelsesinstitution. Med sammenlægningen har vi skabt et stærkere afsæt for
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faglighed, kvalitet og udvikling på tværs af uddannelser. 
I det nye organisatoriske område Marked ligger enheden Efteruddannelse, som udbyder akademi-
og diplomuddannelser samt skræddersyede kompetenceforløb til virksomheder. Enheden tæller ca.
55 faste medarbejdere samt en bred gruppe af eksterne undervisere.
Programområdet Digital har ansvaret for bl.a.: AU i informationsteknologi, Diplom i IT-sikkerhed,
Diplom i webudvikling, Diplom i digital konceptudvikling, Diplom i softwareudvikling. Som
Programpartner bliver du nøgleperson for drift, videreudvikling og kvalitet i denne portefølje.
Praktisk
Din daglige arbejdsplads bliver Nansensgade 19, 1366 København.
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
Ved spørgsmål til stillingen, kontakt chef for Efteruddannelse, Helle Bro-Nielsen, på hbr@ek.dk
eller 30 82 02 08
Send din ansøgning, CV, samt relevant dokumentation via Ansøg-knappen
Ansøgningsfrist er tirsdag den 23. januar 2025. Samtaler afholdes umiddelbart efter fristens udløb.
Tiltrædelse efter aftale og senest 1. april 2026.
På EK får du en arbejdsplads med kollegaer, der tilsammen repræsenterer et bredt spektrum af
baggrunde, faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at
søge stillingen.
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